



**Vi behöver dig som medlem!
Bli medlem nu så gäller ditt medlemskap till och med år 2024!**

Du är en av många som visat intresse för Bowens familjesystemteori. Några av er har deltagit eller deltar i en så kallad Bowengrupp någonstans i Sveriges avlånga land. Andra har varit med på en eller flera webinarier, seminarier, kurser eller konferenser som genomförts under åren. Eller så kanske du känner någon som av egen erfarenhet berättat vad det betytt för henne/honom och på så sätt väckt ditt intresse. Vår önskan är att du nu är beredd att bli medlem i Bowen Forum Sweden.

Som medlem kan du delta gratis på de månatliga webinarerna. Höstens webinarium äger rum den 6 september, 4 oktober, 1 november och 6 december kl 19 – 20. Som medlem får du också 4 - 5 Medlemsbrev per år med samlad information om nyheter och pågående verksamhet. Medlemsavgiften är 250 kr för privatperson och 500 kr för företag/organisation som sätts in på bg 5267 - 3431 eller swishas till 123 489 5835. Glöm inte att ange vem du är, din e-post- eller postadress. Annars hittar du förstås allt detta på vår hemsida www.bowenforum.com och på facebook.

Vi behöver dig som medlem för att skapa tyngd i föreningen och bli trovärdiga när vi agerar publikt med insändare/artiklar, föreläsningar, ansökningar, litteratur etc.

Att förstå människan och världen i systemperspektiv med Bowenlins bidrar till att se hela sammanhanget som förklaring till skeenden, vilket i sin tur leder till helt andra tankar om hur den uppkomna situationen på bästa sätt kan hanteras. Det handlar om ett nytt sätt att ta sig an en icke fungerande situation, ett långsiktigt hållbart förändringsarbete, ja - ett paradigmskifte. I dag finns många människor världen över som bejakar systemtänkandet, verkar utifrån det och sprider det. Bowen Forum Sweden vill vara en aktör i detta. Föreningen erbjuder kunskap och verktyg för att lära och använda Bowens systemteori för nybörjare såväl som för mer erfarna.

För mer information kontakta ordförande Berit Sundgren Grinups, tfn 070-6182310 eller på e-post berit.grinups@outlook.com

Varma hälsningar!
Styrelsen
/gm Berit Sundgren Grinups
ordförande